
LEGO Harry Potter Wieża Astronomiczna
75969
Indeks: 861482 Producent: Lego Kod producenta: 75969SIOC

Cena: 492.46 zł

Opis

LEGO Harry Potter 75969 Wieża Astronomiczna w
Hogwarcie
Producent: LEGO

Zestaw LEGO Harry Potter 75969 Wieża Astronomiczna w Hogwarcie to idealny prezent dla fanów magicznego świata
Hogwartu. Odtwórz legendy z popularnymi postaciami i realistycznymi detalami, w tym słynne miejsca z filmu i autentyczne
akcesoria. Zabawa hand-made, która rozwija wyobraźnię i umiejętności dzieci.

Zbuduj wieżę astronomiczną w Hogwarcie i przenieś się do magicznego świata Harry'ego Pottera. Poznaj tajemnice zamku,
spotkaj się z popularnymi postaciami i ucz się zaklęć pod okiem nauczycieli. Fantastyczny model z mini figurkami,
zawierający wiele emocjonujących detali.

Zoptymalizowane opakowanie wysyłkowe. Twój zestaw LEGO jest chroniony przez opakowanie wysyłkowe nadające
się do recyklingu, dzięki czemu karton nie zostanie uszkodzony. Zawartość opakowania widoczna jest za pomocą
nadruku na opakowaniu wysyłkowym
Gdy dzieci wejdą do latarni astronomicznej Lego Harry Potter na zamek w Hogwarcie (75969), mogą odtworzyć
magiczne historie z Hogwartu z popularnymi figurkami, legendarnymi scenami i realistycznymi detalami.
Ten zestaw Hogwartu na prezent zawiera wiele słynnych miejsc z filmu Harry Potter, 8 popularnych mini figurek,
Hedwig jako zabawka sowa i dużo autentycznych akcesoriów, takich jak alrauny, listy, magiczne różdżki i książkę o
magicznych napojach.
Gdy dzieci wejdą do klasy nauczyciela czarodziejskiego potworu i odwiedzają swoją imprezę, zobaczą się alraune w
szklarni, poznają salę sypialną w domu Ravenclaw i potem udają się na lekcję astronomii w największej wieży, mogą
Państwo przeżyć magię z własnymi rękami.
Ten wyjątkowy zestaw do montażu z Harry'ego Pottera zawiera między innymi Draco Malfoy i Neville Longbottom jako
minifigurki LEGO i jest wspaniałym prezentem dla dzieci od 9 lat.
Model ma 40 cm wysokości, 29 cm szerokości i 17 cm głębokości i można go idealnie łączyć z zestawami LEGO
Hogwart 75953, 75954 i 75948 (częściowo dostępny tylko w ograniczonej edycji).
Nie wymaga baterii. Ten zestaw do montażu z Harrym Potterem umożliwia dzieciom fantazyjne przeżycia podczas
zabawy z własnymi rękami, które ciągle rozwija umiejętności dzieci. Gdy zabawa akcji skończy się skończy, zestaw
będzie ozdobą każdego pokoju dziecięcego.
Dzięki prostej instrukcji montażu dzieci mogą od razu zbudować i bawić się nią. Podczas odkrywania magicznego
zamka zabawkowego dzieci mogą zainspirować do niezliczonych fantazyjnych odgrywek ról.

zawarte komponenty: klocki
język: english
Czas montażu: 1 days



Wysokość modelu 40 cm

Szerokość modelu 29 cm

Głębokość modelu 17 cm

Liczba elementów 971

waga przedmiotu: 1440 grams
Liczba części: 971
Nazwa modelu: Wieża Astronomiczna w Hogwarcie
opis przedziału wiekowego: dla dzieci
punkt znaku wypunktowania: Zoptymalizowane opakowanie wysyłkowe. Twój zestaw LEGO jest chroniony przez
opakowanie wysyłkowe nadające się do recyklingu, dzięki czemu karton nie zostanie uszkodzony. Zawartość
opakowania widoczna jest za pomocą nadruku na opakowaniu wysyłkowym, Gdy dzieci wejdą do latarni
astronomicznej Lego Harry Potter na zamek w Hogwarcie (75969), mogą odtworzyć magiczne historie z Hogwartu z
popularnymi figurkami, legendarnymi scenami i realistycznymi detalami., Ten zestaw Hogwartu na prezent zawiera
wiele słynnych miejsc z filmu Harry Potter, 8 popularnych mini figurek, Hedwig jako zabawka sowa i dużo
autentycznych akcesoriów, takich jak alrauny, listy, magiczne różdżki i książkę o magicznych napojach., Gdy dzieci
wejdą do klasy nauczyciela czarodziejskiego potworu i odwiedzają swoją imprezę, zobaczą się alraune w szklarni,
poznają salę sypialną w domu Ravenclaw i potem udają się na lekcję astronomii w największej wieży, mogą Państwo
przeżyć magię z własnymi rękami., Ten wyjątkowy zestaw do montażu z Harry'ego Pottera zawiera między innymi
Draco Malfoy i Neville Longbottom jako minifigurki LEGO i jest wspaniałym prezentem dla dzieci od 9 lat., Model ma 40
cm wysokości, 29 cm szerokości i 17 cm głębokości i można go idealnie łączyć z zestawami LEGO Hogwart 75953,
75954 i 75948 (częściowo dostępny tylko w ograniczonej edycji)., Nie wymaga baterii. Ten zestaw do montażu z
Harrym Potterem umożliwia dzieciom fantazyjne przeżycia podczas zabawy z własnymi rękami, które ciągle rozwija
umiejętności dzieci. Gdy zabawa akcji skończy się skończy, zestaw będzie ozdobą każdego pokoju dziecięcego.,
Dzięki prostej instrukcji montażu dzieci mogą od razu zbudować i bawić się nią. Podczas odkrywania magicznego
zamka zabawkowego dzieci mogą zainspirować do niezliczonych fantazyjnych odgrywek ról.
marka: LEGO
ogólne słowo kluczowe: LEGO Harry Potter,mini laleczki,figurki,hogwart,harry potter,klocki,hermiona,potter,75969
rozmiar: 971 Elementów
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: italian, english, german, french
numer części: 75969SIOC
styl: Opakowanie łatwe do otwarcia
płeć docelowa: unisex
kolor: Wielokolorowy
nazwa typu elementu: Zestaw do budowania
waga opakowania przedmiotu: 1.44 kilograms
cel edukacyjny: Umiejętności inżynieryjne
producent: LEGO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5702016725605, 05702016822465
zalecane węzły przeglądania: 26163101031, 20659660031
numer modelu: 75969SIOC
minimalny wiek producenta: 108
nazwa przedmiotu: LEGO Harry Potter 75969 Wieża Astronomiczna w Hogwarcie
data premiery: 2021-09-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2021-09-01T00:00:01-00:00
słowo kluczowe grupy docelowej: Uniseks dzieci
materiał: Tworzywo sztuczne
wymagany jest montaż: 1

Parametry



Waga zestawu 1.44 kg

Zdjęcia
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